
 

 

 

 
 

 

 

DELIBERA NR. 95 

Verbale nr. 13 del 14/02/2023 

PNRR 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.1 – 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE  

(SITO WEB) 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto l’avviso, Protocollo nr: 4286 – del 05/12/2022 – AOODGCASIS – D.G. per i sistemi 

informativi e la statistica Avviso PNRR “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi 

pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle Istituzioni 

Scolastiche; 

Considerato che la candidatura dell’Istituto è stata accettata e che è stato approvato 

il decreto di finanziamento e liquidazione delle risorse;  

Considerato che il progetto sarà realizzato entro l’anno 2023 (termine previsto: 

settembre 2023); 

DISCUSSA la materia 

MESSA a votazione 

 

DELIBERA 

All'unanimità con n° 16 favorevoli di approvare la destinazione dei fondi per 
l’adeguamento e l’implementazione del sito web dell’istituto. 

 

 

 

 

 

  





 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il  
quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni.  

 

Il Segretario          Il Presidente 

Prof.ssa Silvia Ferrando  Verdi Noemi 

 

(firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensidell’art.3, c.2 del D.Lgs. 39/1993 

 per riunione in modalità a distanza)  

 

 

Per autenticazione 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005  

modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate  

 

 

 

 

 

 


		2023-02-24T12:38:34+0100
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




